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Производител

Опис

Лизгачи погодни за повеќе намени, исклучително достапни и со време 
докажана технологија. Со поставување на посебниот додаток за меко 
затварање се елиминира трескањето на фиоката, овозможува тивка 
работа и се намалуваат незгодите.

Место на примена Идеален за кујни, гардероби и канцеларии.

Носивост 20 кг.

Боја Бела RAL 9003

Особини
	» Капацитет до 20 кг;

	» Епоксиден финиш за издржливост;
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